关于举办枣庄学院第四届主持人大赛的通知

为促进我校学生素质全面发展，建设和谐、文明校园，为热爱主持的同学提供一个展示自我的舞台，秉承展现文化内涵、智慧才华与表现气质并重的原则，经校团委、关工委研究，决定举行枣庄学院第四届主持人大赛，现将有关事宜通知如下。

一、活动主题
show我青春
二、举办单位

校团委、关工委

三、参赛对象

枣庄学院全体新生
四、活动时间、地点

报名时间：2015年10月15日-10月23日

初赛时间：2015年10月24日 8:30  地点：文科楼报告厅

决赛时间：2015年11月4日14:30  地点：音乐厅

五、比赛流程

初赛流程：报名选手按报名顺序依次上场，最终选出15名入围选手进入决赛。

决赛流程：入围的15位选手赛前抽取自己的上场号码，按号码顺序依次上场进行自己的表演。按评委给分评出各个奖项。

六、比赛内容

初赛内容：

1.自我介绍（≤30s）

2.自备稿件阅读（≤2min）
要求：内容新颖、积极向上。

决赛内容：
1.自我介绍(≤30s)

要求:语言精辟、新颖大胆，有自我特色。

2.模拟主持(≤3min)

要求:参赛选手在短时间内模仿或设计主持一段节目，表现得体大方，带动场上气氛。若是模仿主持,不必拘泥于原版刻意模仿,最好展现出自己的风格和特色。

3.才艺展示(≤2min)

要求:在短时间内展示具有自己特色的才艺,形式不限。

4.黄金60s

要求:选手对自己本次比赛的表现做最后陈述,本环节也是选手为自己加分的最后机会。

七、奖项设置

1.金话筒奖1名（奖金500元）
2.银话筒奖2名（奖金300元）
3.铜话筒奖3名（奖金200元）
4.优秀奖4名（价值50元奖品）

八、相关要求

各学院积极宣传，组织学生报名、认真填写报名表，每个学院限报10名。纸质版（附件1）加盖公章、以学院为单位于2015年10月23日16:00前交至团委办公室（行政楼404），电子版（附件2）发送邮件至tw3786719@126.com。

附件：

1.“show我青春”枣庄学院第四届主持人大赛报名表

2.“show我青春”枣庄学院第四届主持人大赛报名汇总表

共青团枣庄学院委员会   枣庄学院关心下一代工作委员会

2015年10月12日

附件1：

“show我青春”枣庄学院第四届主持人大赛报名表
	姓  名

	年  龄

	照  片

	性  别

	民  族

	院  系

	专  业

	培养层次

	联系方式

	个

人

介

绍

	学院团总支

意见
	（团总支盖章）
团总支负责人签字：                          年    月    日

注：1.若参赛选手提供的姓名和联系方式有误，导致主办方无法与选手取得联系，将视自动弃权；禁止填写虚假内容，一经发现，将取消参赛资格。
2.此表格仅交纸质版。

附件2：

“show我青春”枣庄学院第四届主持人大赛报名汇总表
	序号
	姓名
	性别
	学院
	班级
	联系方式
	备注

注：此表格仅交电子版。